PORTARIA Nº 079/2018

09 DE MARÇO DE 2018

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe, em conjunto
com  a  Secretária  da  Autarquia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
conferidas no Regimento Interno,

CONSIDERANDO  Ofício  Circular  nº  0005/2018/Gab/Pres  do  Conselho
Federal de Enfermagem, bem como Ofício Circular nº 01/2018/Comissão de Saúde da
Mulher;

RESOLVEM:

Art. 1º Designar a conselheira DRA. ELLINE ALVES DANTAS  - Coren-SE
nº 277525-ENF, e as colaboradoras DRA. GRAZIELE MARTINS COSTA SANTOS
- Coren-SE  nº  114646-ENF e  DRA. CINTIA FERREIRA AMORIM  – Coren-SE
162244-ENF,  para  compor  a  Câmara  Técnica  de  Saúde  da  Mulher  do  Conselho
Regional de Enfermagem de Sergipe;

Art.  2º  Conceder auxílio representação, de acordo com a Decisão COREN-SE
nº. 04/2017;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

            Art. 4º Dê ciência e cumpra-se.

Aracaju, 09 de Março de 2018.

Dr. Diego Rafael  da Silva Borges
Coren-SE n° 270182-ENF

Presidente

Dra. Clarice Fonseca Mandarino
Coren-SE n° 23313-ENF

Secretária

www.corensergipe.org.br
Av. Hermes Fontes, 931 – Bairro: Salgado Filho – Cep: 49020-550 – Aracaju-SE

Fone/Fax (079) 3216-6300 / 3216-6324